慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大三次会议

第123号建议的协办意见

市发改局：

龚双艺代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于乡镇公用充电桩建设的建议》（第123号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

随着电动汽车的普及，充电设施的需求日益增长。在乡镇地区，由于充电设施缺乏，电动汽车的充电问题更加突出。针对代表提出的相关问题，我局将做好以下几方面工作。
一、合理规划布局：加大乡镇充电桩建设力度，合理规划充电桩布局，提高充电桩覆盖率。

二、提供要素保障：一方面加强充电桩项目要素保障工作，一方面简化充电桩建设审批流程，提高审批效率。

特此致函
　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　         2024年4月17日

联 系 人：黄黔
联系电话：67001603